体外受精に関する緊急措置（4/20～5/6）
現在、不妊治療で通院されている方へ大事なお知らせです。

★採卵・移植の料金が 50％減額となります★

期間：４月２０日（月）～５月６日（水）

対象：上記期間内に採卵・移植の実施患者様

  （ご料金のお支払い日ではございませんので、ご留意ください）

※すでに複数回の採卵・移植の実施により、減額を適用させて頂いている

患者様は、【基本料金×50％減額】を上限とさせて頂きます。

※どちらか一方（採卵・移植）の実施が期間外の場合は、

期間内に実施分のみが 50％減額となります。期間外に実施分は通常通

りのご料金となります。

※採卵・移植の日程は医学的根拠に基づき、決定となります。

※体外受精に関わる採血や注射などの医療費については、減額対象にはな

りません。

■以下に該当の方は対象とはなりません。ご了承ください。

・上記期間外に採卵・移植を行った患者様

・採卵刺激や周期調整のためのホルモン剤投与のみで終了した患者様。

■詳細につきましては、ご受診の際に医師へご確認くださいますようお

願い申し上げます。

■なお、採卵・移植を奨励するための措置ではございませんので、ご理

解の程、宜しくお願い申し上げます。

あなたの採卵日は【  月  日】です（50％減額適用 有 ・ 無）

    移植日は【  月  日】です（50％減額適用 有 ・ 無）

★ご料金お支払い時に、医師が記入済みの当用紙を受付へご持参頂き、

適用とさせて頂きます。

メディカルパーク湘南 院長

      田中雄大